[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2012 года        № 39.
О предотвращении пожаров.
Для предотвращения возгорания жилых домов от сжигания сухостойной растительности, сжигания мусора в частном жилом секторе, причинения материального ущерба от пожаров, администрация Залуженского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям учреждений образования Полуэктовой Е.В., Кириченко Е.В. провести разъяснительную беседу среди учащихся о запрете поджигания сухостойной растительности за пределами населенных пунктов.
2. Членам добровольной пожарной охраны провести разъяснительную работу среди населения о запрете разведения костров в личных подворьях с целью сжигания мусора.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Залуженского сельского поселения С.А.Семикова.

Глава администрации Залуженского сельского поселения                        В.М.Пономарев.